

Questions & Answers

Buyer Organization City of Oceanside
Question Acceptance Deadline 07/09/2024 08:00 PM EDT
Closing Date 07/16/2024 01:00 PM EDT

No	Question/Answer	Question Date	Answer Date
Q1	<p>Question: Engineer's Estimate</p> <p>What is the engineer's estimate for CIP23-00017 - Libby Lake Lighting and Mini Pitch Court ? Engineer's estimate is very much necessary information for bidders for the issuance of the bid bond</p> <p>Public Answer: <i>Answered in Addendum 1</i></p>	06/19/2024 03:06 PM EDT	06/20/2024 12:07 PM EDT
Q2	<p>Question: Class A license</p> <p>We are Class A Licensed prime contractors, and we self-perform all our landscaping work as a Class A licensee, with extensive experience in landscaping. Can we bid the project based on self-performing the Landscaping? Or do we have to sub the landscaping to a Class C-27 contractor?</p> <p>Public Answer: <i>Answered in Addendum 1</i></p>	06/19/2024 03:10 PM EDT	06/20/2024 12:07 PM EDT